De inzetpremie bedraagt € 2.750,- excl. BTW t.l.v. verkoper.

kosten koperkosten koperkosten koperkosten koper
koper dient te betalen:

- de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA;
- het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde 1% van de koopsom met een minimum van tweeduizend vijfhonderd
euro (EUR 2.500,00):
- de kosten van het veilinghuis/de E.A.O.G.V. B.V. , zowel het gedeelte van de koper als dat van de verkoper;
- de kosten van plaatsing op openbareverkoop.nl ad eenhonderdnegenendertig euro en vijftien eurocent (EUR 139,15) inclusief
omzetbelasting per pand,

[...]

Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5:  

"Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.".  

Inzetpremie  

Artikel 7  

1.  De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 bedraagt: 

tweeduizend zevenhonderdvijftig euro (€ 2.750,00). Indien omzetbelasting 

verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze omzetbelasting niet begrepen in 

voormeld bedrag. De plokpenning komt voor rekening van de Verkoper.   

2.  In afwijking van artikel 7 lid 2 wordt de inzetpremie uitbetaald ter gelegenheid van

[...]

daaromtrent uitspreken binnen achtenveertig (48) uur na de veiling van het 

Registergoed.".  

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

-  de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA;  

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde 1% van de koopsom met een 

minimum van tweeduizend vijfhonderd euro (EUR 2.500,00):   

-  de kosten van het veilinghuis/de E.A.O.G.V. B.V. , zowel het gedeelte van de koper 

als dat van de verkoper;  

-  de kosten van plaatsing op openbareverkoop.nl ad eenhonderdnegenendertig euro en 

vijftien eurocent (EUR 139,15) inclusief omzetbelasting per pand,

[...]

heffingen ter zake van het Registergoed voor rekening van de koper vanaf de betaling van 

de koopsom:   

Volgens ingewonnen informatie bij de gemeente zijn er de volgende zakelijke lasten met 

betrekking tot het Registergoed op basis van het jaar tweeduizend eenentwintig:   

-  Rioolrecht: tweehonderdzeven euro en zestig eurocent (€ 207,60);     

-  Onroerend zaak belasting eenhonderdeenennegentig euro en negenenveertig eurocent 

(€ 191,49); 

-  Waterschapslasten: vierendertig euro en vijfentachtig eurocent (€ 34,85).  

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het jaar 

tweeduizend eenentwintig met betrekking tot het Registergoed: driehonderdtweeduizend 

euro (€ 302.000,00) (peildatum een januari tweeduizend twintig.  De lasten voor de 

vervallen perioden zijn voldaan.  Deze lastenopgave wordt door Verkoper niet 

gegarandeerd.  

Splitsing / Vereniging van Eigenaars    

Te dezen wordt verwezen naar de bepalingen, opgenomen in de akte van splitsing in

[...]

“Vereniging van Eigenaars William Boothlaan 162 t/m 336 te Amstelveen", hierna te 

noemen: Vereniging van Eigenaars.  

Conform opgave van de Vereniging van Eigenaars geldt het volgende:   

(i)  Het maandelijkse exploitatievoorschot voor het jaar tweeduizend negentien bedraagt 

voor het Registergoed eenhonderdzesenzeventig euro en drie eurocent 

(EUR 176,03);  

(ii)  Het reservefonds in de Vereniging van Eigenaars per twee november tweeduizend 

eenentwintig bedraagt eenhonderddrieënveertigduizend driehonderdzevenenzeventig 

euro en negenenveertig eurocent (€ 143.377,49).   

De Vereniging van Eigenaars deelde hierbij tevens nog mee dat de Vereniging van